

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI ADEGUAMENTO DEI LOCALI AL LIVELLO 1 DELL'EDIFICIO "B" PROPEDEUTICI ALLA POSA IN OPERA E INSTALLAZIONE DI UN TOMPGRAFO PRT/CT PER L'U.O. DI MEDICINA NUCLEARE DELLA AOU "MATER DOMINI" DI CATANZARO

COMMITTENTE: Azienda Ospedaliera Universitaria

Data, 26/11/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 / 1 NPE01	Ponteggi in elementi portanti metallici, realizzati per altezza superiori a m 4,00, costituiti in opera, compreso il montaggio, lo smontaggio ad opera ultimata, i pianali in legno ... ppo del ponteggio in proiezione verticale di facciata: fornita per l'intera durata dei lavori, per un massimo di mesi 1. Castelletto per foratura muratura per accesso macchina	2,00	2,00		14,000	56,00		
	SOMMANO mq					56,00	14,00	784,00
2 / 2 NPE02	Schermature di ponteggi e castelletti con teli e resti in plastica, poste in opera compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Misurata per ogni mq di facciavista Vedi voce n° 1 [mq 56.00]					56,00		
	SOMMANO mq					56,00	2,00	112,00
3 / 3 NPE03	Realizzazione del foro su parete esterna per la fuoriscita della macchina PET e l'accesso alla nuova macchina. La dimensione del foro dovrà essere non inferiore a mt. 2.00x2.00. ... il noleggio dell'autogrù per carico e scarico macchina e quanto altronecessario per dare l'opera finita a regola d'arte. foro accesso macchina					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	14'500,00	14'500,00
4 / 4 NPE04	Rimozione di controsoffitto esistente costituita da pannelli di fibre minerali cm 60x60, compresi profilati metallici di appoggio e sostegni perimetrali ed interni. La voce preve la scarriatura, il trasporto presso discriche autorizzate con relativo costo di smaltimento. rimozione controsoffitto per rifacimento impianto di condizionamento							
	comandi		4,35	5,400		23,49		
	dep.		1,20	1,800		2,16		
	dis.		1,50	1,800		2,70		
	sala tecnica		3,50	1,800		6,30		
	sp.1		2,30	1,800		4,14		
	sp.2		2,25	1,800		4,05		
	vuota		1,65	1,800		2,97		
	filtro		2,70	3,900		10,53		
	decontaminazione		2,30	2,500		5,75		
	corridoio		13,00	2,000		26,00		
	emergenza		2,80	2,800		7,84		
	wc	2,00	1,40	1,400		3,92		
	accesso		2,90	2,800		8,12		
	sp.d		3,20	1,350		4,32		
	sp.u		3,20	1,350		4,32		
	sala PET-CT		8,90	5,000		44,50		
	camera calda		6,30	5,000		31,50		
	stoccaggio		1,30	1,800		2,34		
	somministrazione		3,70	2,200		8,14		
	att. bar		2,20	2,400		5,28		
	att. calda pre-es		2,20	1,200		2,64		
	ant. wc		1,60	1,100		1,76		
	wc		1,60	2,100		3,36		
	att. calda post. es		2,15	2,400		5,16		
	corridoio		23,00	2,200		50,60		
	corridoio		2,00	0,750		1,50		
	corridoio		2,05	11,500		23,58		
	refertazione		2,10	3,000		6,30		
	A RIPORTARE					303,27		15'396,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					303,27		15'396,00
	wc	2,00	4,15 1,00	5,000 1,900		20,75 3,80		
	SOMMANO mq					327,82	15,00	4'917,30
5 / 5 NPE05	Rimozione pvc a pavimento esistente compreso il risvolto e i residui del collante. La voce preve la scarriatura, il trasporto presso discriche autorizzate con relativo costo di smaltimento. rimozione controsoffitto per rifacimento impianto di condizionamento							
	comandi		4,35	5,400		23,49		
	dep.		1,20	1,800		2,16		
	dis.		1,50	1,800		2,70		
	sala tecnica		3,50	1,800		6,30		
	sp.1		2,30	1,800		4,14		
	sp.2		2,25	1,800		4,05		
	filtro		2,70	3,900		10,53		
	decontaminazione		2,30	2,500		5,75		
	corridoio		13,00	2,000		26,00		
	emergenza		2,80	2,800		7,84		
	accesso		2,90	2,800		8,12		
	sp.d		3,20	1,350		4,32		
	sp.u		3,20	1,350		4,32		
	sala PET-CT		8,90	5,000		44,50		
	camera calda		6,30	5,000		31,50		
	stoccaggio		1,30	1,800		2,34		
	somministrazione		3,70	2,200		8,14		
	att. bar		2,20	2,400		5,28		
	att. calda pre-es		2,20	1,200		2,64		
	att. calda post. es		2,15	2,400		5,16		
	corridoio		23,00	2,200		50,60		
	corridoio		2,00	0,750		1,50		
	corridoio		2,05	11,500		23,58		
	refertazione		2,10	3,000		6,30		
			4,15	5,000		20,75		
	SOMMANO mq					312,01	5,00	1'560,05
6 / 6 NPE06	Rimozione pvc di rivestimento esistente compreso il risvolto e i residui del collante. La voce preve la scarriatura, il trasporto presso discriche autorizzate con relativo costo di smaltimento. pareti interne al reparto					157,00		
	SOMMANO mq					157,00	4,20	659,40
7 / 7 NPE08	Malta autolivellante per lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti Malta autolivellante dello spessore non inferiore a 1,5 mm per lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti Vedi voce n° 5 [mq 312.01]					312,01		
	SOMMANO mq					312,01	4,93	1'538,21
8 / 8 NPE09	PAVIMENTO IN GOMMA ELETTROCONDUTTIVO CON SUPERFICIE GOFFRATA sp. mm. 2,00. La pavimentazione, esente da alogeni, cadmio, formaldeide, amianto, plastificanti e nitrosammine, sarà co ... enuta allo strappo nel tempononchè di ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Vedi voce n° 5 [mq 312.01]					312,01		
	SOMMANO mq					312,01	72,00	22'464,72
	A RIPORTARE							46'535,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							46'535,68
9 / 9 NPE07	Rasatura a gesso scagliola di pareti interne già predisposte, compresi i ponteggi ed ogni onere e magistero. rasatura parete post rimozione pvc					157,00		
	SOMMANO mq					157,00	6,00	942,00
10 / 10 NPE10	RIVESTIMENTO MURALE IN GOMMA UNITO OOF.A.05PUNTINATO SUPERFICIE GOFFRATA (opaca) spessore 2 mm. Rivestimento murale omogeneo costituito da una speciale mescola di gomma sintetica non ... uta allo strappo nel tempo nonché di ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.					157,00		
	SOMMANO mq					157,00	55,00	8'635,00
11 / 11 NPE11	FORMAZIONE DI SGUSCIA. Elemento preformato in speciale profilo di pvc di raggio mm.38. Il profilo dovrà essere fornito e posto in opera compresi i fridi, l'utilizzo di idonei prodotti ... enuta allo strappo nel tempo nonché di ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.					312,00		
	SOMMANO ml					312,00	12,00	3'744,00
12 / 12 NPE12	Controsoffittatura eseguita con pannelli acustici decorativi in fibre minerali cm 60x60, tipo ARMSTRONG osimilare, compresi profilati metallici di appoggio e sostegni perimetrali ed interni: bordi a incastro, struttura semi-nascosta, pannelli dimens. cm 60x60							
	comandi		4,35	5,400		23,49		
	dep.		1,20	1,800		2,16		
	dis.		1,50	1,800		2,70		
	sala tecnica		3,50	1,800		6,30		
	sp.1		2,30	1,800		4,14		
	sp.2		2,25	1,800		4,05		
	vuota		1,65	1,800		2,97		
	filtro		2,70	3,900		10,53		
	decontaminazione		2,30	2,500		5,75		
	corridoio		13,00	2,000		26,00		
	emergenza		2,80	2,800		7,84		
	wc	2,00	1,40	1,400		3,92		
	accesso		2,90	2,800		8,12		
	sp.d		3,20	1,350		4,32		
	sp.u		3,20	1,350		4,32		
	sala PET-CT		8,90	5,000		44,50		
	camera calda		6,30	5,000		31,50		
	stoccaggio		1,30	1,800		2,34		
	somministrazione		3,70	2,200		8,14		
	att. bar		2,20	2,400		5,28		
	att. calda pre-es		2,20	1,200		2,64		
	ant. wc		1,60	1,100		1,76		
	wc		1,60	2,100		3,36		
	att. calda post. es		2,15	2,400		5,16		
	corridoio		23,00	2,200		50,60		
	corridoio		2,00	0,750		1,50		
	corridoio		2,05	11,500		23,58		
	refertazione		2,10	3,000		6,30		
	wc	2,00	4,15	5,000		20,75		
			1,00	1,900		3,80		
	SOMMANO mq					327,82	46,00	15'079,72
	A RIPORTARE							74'936,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							74'936,40
13 / 13 NPC01	Rimozione dell'UTA esistente posta sul terrazzo dell'edificio e Fornitura e posa in opera di nuova 'unita' di trattamento aria a sezioni modulari componibili conformi alla direttiv ... llo: CCTA 035. La voce comprende noleggio di auto gru per il prelievo della vecchia macchina e il montaggio della nuova.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	45'000,00	45'000,00
14 / 14 NPC02	Rimozione del vecchio impianto di estrazione e Fornitura e posa in opera di nuovo estrattore cassonato EL.01.04 costituito da: -Telaio portante in profilati assemblati con angolari p ... tr.: 3.88 KW. La voce comprende noleggio di auto gru per il prelievo della vecchia macchina e il montaggio della nuova.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	15'000,00	15'000,00
15 / 15 NPC03	Rimozione impianti esistenti posti al di sopra della controsoffittatura obsoleti da sostituire con nuovi impianti. La voce prevede la rimozione, la scarriolatura, il trasporto in discarica autorizzata e il costo della discarica..					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	15'000,00	15'000,00
16 / 16 NPC04	Fornitura e posa in opera di diffusore ad effetto elicoidale in esecuzione quadrata parte frontale in lamiera di acciaio zincato sendzimir. La parte frontale viene fissata alla camera ... zione manuale dei deflettori con conseguente regolazione della direzione del lancio. In sostituzioni di quelli esistenti.					33,00		
	SOMMANO cadauno					33,00	580,00	19'140,00
17 / 17 NPC05	Fornitura e posa in opera di serranda di regolazione con telaio ed alette di acciaio zincato profilato, perni elevissimi esterni di acciaio zincato, alloggiamenti dei perni di materiale plastico speciale, alette a movimento contrapposto. di diversa portata, in sostituzioni a quelli esistenti.					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	270,00	1'620,00
18 / 18 NPC06	Fornitura e posa in opera di condotti per aria flessibili costituiti da condotto interno in alluminio con rivestimento esterno di isolante termico costituito da un materassino termoisolante in alluminio poliesterio rinforzato. Tipo adatto per pressioni fino a 300 mm c.a. classe 1 di reazione al fuoco.					100,00		
	SOMMANO ml					100,00	35,00	3'500,00
19 / 19 NPC07	Fornitura e posa in opera di canali in lamiera zincata per la mandata, ripresa ed estrazione dell'aria, completi di flange, staffe, raccordi, pezzi speciali, guarnizioni ditenuta, bulloneria.				7000,000	7'000,00		
	SOMMANO kg					7'000,00	5,50	38'500,00
	A RIPORTARE							212'696,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							212'696,40
20 / 20 NPC08	Fornitura e posa in opera di coibentazione esterna per i canali di mandata, ripresa ed estrazione aria realizzata con lana minerale dello spessore di 30mm con rifinitura in lamierino di alluminio spessore 6/10					65,00		
	SOMMANO mq					65,00	52,00	3'380,00
21 / 21 NPC09	Fornitura e posa in opera di solamento termico costituito da materassino di materiale elastomerico a celle chiuse spessore 20 mm.					260,00		
	SOMMANO mq					260,00	24,00	6'240,00
22 / 22 NPC10	Fornitura e posa in opera di griglie di ripresa, in sostituzione a quelli esistenti.					21,00		
	SOMMANO cadauno					21,00	147,00	3'087,00
23 / 23 NPC11	Fornitura e posa in opera di serranda con regolatori di portata costante in esecuzione rettangolare a funzionamento automatico per sistemi a portata costante. La coppia di chiusura ... cata, la molla a lamina di acciaio inox, il soffietto di regolazione in poliuretano. In sostituzione a quelli esistenti.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	230,00	690,00
24 / 24 NPC12	Fornitura e posa in opera di unità regolatrici a portata variabile a tenuta di sezione rettangolare. Sono costituite da un involucro, da una serranda con alette accoppiate tra loro e differenziale ed ai componenti di regolazione montati, cablati e tarati in fabbrica, in sostituzione a quelli esistenti.					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	1'450,00	8'700,00
25 / 25 NPC13	Fornitura e posa in opera di batteria di post-riscaldamento da canale. Rif: BPA (4900 mc/h) Regime estivo: -Potenza: 3,31 KW -Portata: 284 l/h -Ti/Tu: 75/65°C -Temperatura aria (I/U): 12/14°C Regime invernale: -Potenza: 14,87 KW -Portata: 1297 l/h -Ti/Tu: 75/65°C -Temperatura aria (I/U): 12/21					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	450,00	450,00
26 / 26 NPC14	Fornitura e posa in opera di batteria di post-riscaldamento da canale. Rif: BPB (630 mc/h) Regime estivo: -Potenza: 0,43 KW -Portata: 37 l/h -Ti/Tu: 75/65°C -Temperatura aria (I/U): 12/14°C Regime invernale: -Potenza: 1,91 KW -Portata: 164 l/h -Ti/Tu: 75/65°C -Temperatura aria (I/U): 12/21					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	350,00	700,00
27 / 27	Fornitura e posa in opera di batteria di post-riscaldamento da							
	A RIPORTARE							235'943,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							235'943,40
NPC15	canale. Rif.: BPC (1380 mc/h)Regime estivo: -Potenza: 2,8 KW -Portata: 240 l/h -Ti/Tu: 75/65°C -Temperatura aria (I/U): 12/18°CRegime invernale: -Potenza: 9,31 KW -Portata: 800 l/h-Ti/Tu: 75/65°C -Temperatura aria (I/U): 12/32°C					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	380,00	380,00
28 / 28 NPC16	Fornitura e posa in opera di batteria di post-A03.05riscaldamento da canale. Rif.: BPE (1250 mc/h)Regime estivo: -Potenza: 2,53 KW -Portata: 218 l/h -Ti/Tu: 75/65°C -Temperatura aria (I/U): 12/18°CRegime invernale: -Potenza: 5,49 KW -Portata: 471 l/h-Ti/Tu: 75/65°C -Temperatura aria (I/U): 12/25°C					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	360,00	360,00
29 / 29 NPC17	Fornitura e posa in opera di batteria di post-riscaldamento da canale. Rif.: BPF (1680 mc/h)Regime estivo: -Potenza: 3,4 KW -Portata: 292 l/h -Ti/Tu: 75/65°C -Temperatura aria (I/U): 12/18°CRegime invernale: -Potenza: 8,5 KW -Portata: 731 l/h-Ti/Tu: 75/65°C -Temperatura aria (I/U): 12/27°C					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	380,00	380,00
30 / 30 NPC18	Regolazione Ddc Uta Ed Estrattoria Costituita Da: -N°3 Sonda Ditemperatura Da Canale -N°1 Itermostato Antigelo -N°3 Pressostatidifferenziali -N°2 Manometridifferenziali -N°1 Sond ... Serranda N°1interfaccia Per Rs-Bus N°1 Modulo Ddcn°1 Cartuccia Eeprom N°1 Ingegneria,Programmazione E Messa In Funzione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	18'000,00	18'000,00
31 / 31 NPC19	Regolazione Batterie Dia46.02postriscaldamento Costituita Da: -Regolatore Digitale -Valvola A 3 Viemisclatrice - Sonda Di Temperaturaambiente -Potenziometro					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	1'300,00	7'800,00
32 / 32 NPC20	Fornitura e posa in opera di contenitore cannister in Z.01.01 lamiera di acciaio saldata con sistema di estrazione filtro BAG-IN, BAG-OUT, completo di filtro assoluto, prefilto e filtri a carbone attivo.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	29'250,00	29'250,00
33 / 33 NP1E01	QUADRI ELETTRICI FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO ELETTRICO PER REPARTO PET IN LAMIERA PRESSOPIEGATA 15/10 CON PORTA IN CRISTALLO, UNO SCOMPARTO DIMENSIONI 2300x980x471mm CO ... NSIONE CON FUSIBILIN°3 TRASFORMATORI PER SERVIZI AUSILIARI DA 300W N°2 MORSETTI A PETTINE BIPOLARI/QUADRIPOLARIN°2					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		292'113,40

